
Retning: København Syd St.

59 stop
SE LINJEKØREPLAN

87 bus køreplan
København Syd St. Rute køreplan:

mandag 04:00-03:00

tirsdag 04:00-03:00

onsdag 04:00-03:00

torsdag 04:00-03:00

fredag 04:00

lørdag Ikke I Drift

søndag 01:00-03:00

87 bus information
Retning: København Syd St.
Stoppesteder: 59
Turvarighed: 54 min
Linjeoversigt:

87 bus linjen (København Syd St. (Carl Jacobsens Vej) - Solrød Strand St.) har 2 ruter. på almindelige hverdage er deres
kørselstider:
(1) København Syd St.: 04:00-03:00(2) Solrød Strand St.: 04:00-03:00
Brug Moovit Appen til at finde den nærmeste 87 bus station omkring dig og finde ud af, hvornår næste 87 bus
ankommer.

87 bus køreplan & linjemap

København Syd St. (Carl Jacobsens Vej) - Solrød
Strand St.

Få Appen87 linje

Solrød Strand St.

Østre Strandvej (Solrød Strandvej)

Lundehusvænget (Solrød Strandvej)

Cementvej (Karlstrup Strandvej)

Trylleskov Allé (Karlstrup Strandvej)

Trylleskoven (Karlstrup Strandvej)

Lyngen (Karlstrup Strandvej)

Strandkirken (Karlstrup Strandvej)

Klitvej (Karlslunde Strandvej)

Mosede Fort (Karlslunde Strandvej)

Kastaniehaven (Mosede Strandvej)

Bækmosen (Mosede Strandvej)

Mosede Parkvej (Mosede Strandvej)

Blåhusvej (Greve Strandvej)

Greve Strandvej (Greve Centervej)

Greve St.Greve Centervej (Greve Centervej)

Søagerparken (Lillevangsvej)

Greve Borgerhus (Lillevangsvej)

Greve Hallerne (Lillevangsvej)

Krogager (Eriksmindevej)

https://moovitapp.com/tripplan/danmark-2965/lines/87/268733304/8951915/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=K%C3%B8benhavn%20Syd%20St.%20(Carl%20Jacobsens%20Vej)%20-%20Solr%C3%B8d%20Strand%20St.
https://moovitapp.com/
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dda%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DDanmark%26ep.metro_name%3DDanmark&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Fda%2Foffentlig_transport-line-87-Danmark-2965-853541-268733304-0&af_sub9=View&af_sub10=line_853541_268733304%20%7C%20da&dlv=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D268733304%26li%3D8951915%26add_fav%3D1&ad=SEO_other_87_K%C3%B8benhavn%20Syd%20St.%20(Carl%20Jacobsens%20Vej)%20-%20Solr%C3%B8d%20Strand%20St._Danmark_View


Hundige Kirke (Eriksmindevej)

Gersagerparken (Godsvej)

Engrøjel (Godsvej)

Hundige Bygade (Godsvej)

Baldersbækstien (Ishøj Parkvej)

Lundestien (Ishøj Søvej)

Granlunden (Ishøj Boulevard)

Fyrrelunden (Ishøj Boulevard)

Ishøj St.

Strandparkstien (Ishøj Strandvej)

Vejlegårdsparken (Søndre Ringvej)

Rønnebækhus (Vallensbæk Torvevej)

Nøddebo Allé (Strandesplanaden)

Dyringparken (Strandesplanaden)

Hallingparken (Strandesplanaden)

Gurrelund (Strandesplanaden)

Æblehaven (Strandesplanaden)

Tranumparken (Strandesplanaden)

Brøndby Strand St. (Borgm K Rasmussens Blvd)

Brøndbyvester Boulevard (Gammel Køge
Landevej)

Fyrmestervej (Gammel Køge Landevej)

Lagesminde Allé (Gammel Køge Landevej)

Stamholmen (Gammel Køge Landevej)

Vestre Strandvej (Gammel Køge Landevej)

Byvej (Gammel Køge Landevej)

Tårnfalkevej (Gammel Køge Landevej)

Avedøre Havnevej (Gammel Køge Landevej)

Friheden St.

Strandmarksvej (Gammel Køge Landevej)

Michael Berings Vang (Gammel Køge Landevej)

Hvidovregårds Allé (Gammel Køge Landevej)

Åmarken St. (Gammel Køge Landevej)



Retning: Solrød Strand St.

58 stop
SE LINJEKØREPLAN

87 bus køreplan
Solrød Strand St. Rute køreplan:

mandag 04:00-03:00

tirsdag 04:00-03:00

onsdag 04:00-03:00

torsdag 04:00-03:00

fredag 04:00

lørdag Ikke I Drift

søndag 01:00-03:00

87 bus information
Retning: Solrød Strand St.
Stoppesteder: 58
Turvarighed: 56 min
Linjeoversigt:

Vigerslevvej (Gammel Køge Landevej)

Gl. Køge Landev. Kollegiet (Gammel Køge
Landevej)

Blommehaven (Gammel Køge Landevej)

Folehaven (Gammel Køge Landevej)

København Syd St. Grønttorvet

Gl. Køge Landevej (Carl Jacobsens Vej)

København Syd St. (Carl Jacobsens Vej)

København Syd St. (Carl Jacobsens Vej)

Carl Jacobsens Vej (Gammel Køge Landevej)

København Syd St. Grønttorvet

Folehaven (Gammel Køge Landevej)

Blommehaven (Gammel Køge Landevej)

Gl. Køge Landev. Kollegiet (Gammel Køge
Landevej)

Vigerslevvej (Gammel Køge Landevej)

Åmarken St. (Gammel Køge Landevej)

Hvidovregårds Allé (Gammel Køge Landevej)

Michael Berings Vang (Gammel Køge Landevej)

Friheden St.

Avedøre Havnevej (Gammel Køge Landevej)

Tårnfalkevej (Gammel Køge Landevej)

Byvej (Gammel Køge Landevej)

Vestre Strandvej (Gammel Køge Landevej)

Stamholmen (Gammel Køge Landevej)

Lagesminde Allé (Gammel Køge Landevej)

Fyrmestervej (Gammel Køge Landevej)

Brøndbyvester Boulevard (Gammel Køge
Landevej)

Brøndby Strand St. (Borgm K Rasmussens Blvd)

https://moovitapp.com/tripplan/danmark-2965/lines/87/268733304/8952033/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=K%C3%B8benhavn%20Syd%20St.%20(Carl%20Jacobsens%20Vej)%20-%20Solr%C3%B8d%20Strand%20St.


Tranumparken (Strandesplanaden)

Ulsøparken (Strandesplanaden)

Hallingparken (Strandesplanaden)

Dyringparken (Strandesplanaden)

Nøddebo Allé (Strandesplanaden)

Rønnebækhus (Vallensbæk Torvevej)

Vejlegårdsparken (Søndre Ringvej)

Vejlegårdsvej (Søndre Ringvej)

Strandparkstien (Ishøj Strandvej)

Ishøj St.

Fyrrelunden (Ishøj Boulevard)

Granlunden (Ishøj Boulevard)

Lundestien (Ishøj Søvej)

Baldersbækstien (Ishøj Parkvej)

Hundige Bygade (Godsvej)

Engrøjel (Godsvej)

Gersagerparken (Godsvej)

Hundige Kirke (Eriksmindevej)

Krogager (Eriksmindevej)

Greve Hallerne (Lillevangsvej)

Greve Borgerhus (Lillevangsvej)

Søagerparken (Lillevangsvej)

Greve St.Greve Centervej (Greve Centervej)

Greve Centervej (Greve Strandvej)

Blåhusvej (Greve Strandvej)

Mosede Parkvej (Mosede Strandvej)

Bækmosen (Mosede Strandvej)

Kastaniehaven (Mosede Strandvej)

Mosede Fort (Karlslunde Strandvej)

Granvænget (Karlslunde Strandvej)

Strandkirken (Karlslunde Strandvej)

Lyngen (Karlslunde Strandvej)



87 bus tidsplaner og rutekort fås i en offline PDF på moovitapp.com. Brug Moovit App til at se live bustider,
togkøreplaner eller køreplaner for undergrundsbaner, samt trin-for-trin vejvisning for al offentlig transport i Denmark.
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Trylleskoven (Karlstrup Strandvej)

Trylleskov Allé (Karlstrup Strandvej)

Cementvej (Karlstrup Strandvej)

Lundehusvænget (Solrød Strandvej)

Østre Strandvej (Solrød Strandvej)

Solrød Strand St.


